
Mgr. Luboš Smejkal – ORLIVA 

Purkyňova 104, 563 01 Lanškroun 

Tel.: 465 322 494 

orliva@orliva.cz, www.orliva.cz 

                            
 

                                      
  

 

 

Ceník vzdělávacích kurzů  
    

 

                           
 

Výuka cizích jazyků a matematiky 

  

   Počet účastníků v kurzu: Cena pro účastníka kurzu: 

   a) 1 až 3 účastníci     cena dohodou     

   b) 4 až 6 účastníků    105 Kč/VH 

   c) 7 až 10 účastníků      80 Kč/VH 

  

   Angličtina – začátečníci (kód: A1-2016*) 3 150 Kč /30 VH 

   Němčina   – začátečníci (kód: N1-2016*) 3 150 Kč /30 VH 

     

   Vyučovací hodina: 1 VH = 50 min  

  

   Místo výuky: Vzdělávací agentura, Mgr. Luboš Smejkal – ORLIVA 

                           Purkyňova 104, 563 01 Lanškroun 

 
 

 

  
   Rekvalifikační kurzy   Cena je za rekvalifikační kurz 

   (počet účastníků: 5 až 10)   

  

   Účetnictví (kód: U7-2016*)  14 000 Kč / 141 VH   

     (cena včetně literatury a závěr. zkoušek) 

  

   Vyučovací hodina : 1 VH = 45 min 

 

   Místo výuky: Vzdělávací agentura, Mgr. Luboš Smejkal – ORLIVA                        

                           Purkyňova 104, 563 01 Lanškroun  

                               
 

 

 

 

Pozn.: 

1)  Kurzy označené hvězdičkou v kódu kurzu mají pevně daný počet vyučovacích hodin  

     i cenu kurzovného. 

2)  Ceník platí od července 2016.  

 

 
  

 
 

http://orliva.cz/A1_2016.pdf
http://orliva.cz/N1_2016.pdf
http://orliva.cz/U7_2016.pdf

